様式第8号(第12条関係)

予算配当通知書
　　収入役の事務を兼掌する助役　　　　殿　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　年度　　会計予算について、次のとおり配当したので通知します。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　総務課長
(単位　　円)

款
項
目
節
予算現額
既配当予算額
支出負担行為額
差引残額
今後所要額
今回配当申請額
今回配当額
配当申請理由及び計算基礎

計